

REQUISICIÓN DE COMPRA O SERVICIO

FOLIO NÚM.
CEART/AAD-RM-C041/2023

PROVEEDOR			FECHA DE PEDIDO	
PROYECTOS NOALVA S DE R.L. DE C.V			6 noviembre 2023	
CARGO A PROGRAMA	ÁREA SOLICITANTE	CLAVE	PRESUPUESTO AFECTABLE	FECHA LÍMITE DE PAGO
TEATRO POLIVALENTE	TEATRO POLIVALENTE	TP	2023	a la brevedad
N. FACTURA	CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
CAAF3	56	TUBO LED T5 DE 18W DE 115CM. OPALINO	\$ 190.15	\$ 10,648.40
	25	TUBO LED T5 DE 14 W OPALINO BLC FRIG	\$ 137.50	\$ 3,437.50
	4	TUBO FLUORECENTE T8 DE 32W DE 120 CM.	\$ 54.90	\$ 219.60
	6	LUCES DE PISO LED PAR 20CONECTOR E-268W	\$ 325.00	\$ 1,950.00
	12	LAMPARAS LED AC-95V-254V/60HZ/7W/6500K	\$ 68.00	\$ 816.00
	20	SOQUETS PARA FOCO NORMAL	\$ 14.65	\$ 293.00
	28	FOCO PAR 38	\$ 265.50	\$ 7,434.00
	14	DESPACHADORES DE JABON LIQ. KIMBERLY LY MODELO KCM-94236 DE 800 ML	\$ 595.00	\$ 8,330.00
BANCO:			SUBTOTAL	\$33,128.50
No.Cuenta:			IVA	\$5,300.56
CLABE INT.			TOTAL:	\$38,429.06
Correo electrónico:				

JUSTIFICACIÓN DEL GASTO:

TRAMITE DE PAGO DE FACTURA No. CAAF3 PARA LA COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO Y DESPACHADORES NECESARIOS PARA LA CONSERVACION E ILUMINACION DE TEATRO POLIVALENTE EN CAMERINOS Y PASILLOS DE RECEPCION ASÍ COMO EN LOS BAÑOS EL REEMPLAZO DE LAS JABONERAS QUE SE ENCUENTRAN EN ROTAS O SIN FUNCIONAR EN ESTE CENTRO DE LAS ARTES DE S.L.P.

SOLICITA	REvisa	AUTORIZA
JESÚS ALEJANDRO RODRIGUEZ NEAVE	TERESA TREJO RODRÍGUEZ	D. EN C. MIGUEL ANGEL ROMERO MIRANDA
RESPONSABLE DEL REQUERIMIENTO	ENCARGADA DEL AREA ADMINISTRATIVA	DIRECTOR GENERAL

La presentación y trámite de este documento se fundamenta en los artículos 6°, 8°, 15° y 26°, de la Ley de Presupuesto, Contabilidad y Gasto Público del Estado de San Luis Potosí y su reglamento, además de los dispuestos en la Ley de Adquisiciones. Esta orden, para su autorización especial, debe de ir acompañada de la cotización correspondiente y la documentación de evidencia necesaria.

Fecha de actualización: 19/02/2018

AREA ADMINISTRATIVA